



**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu**  
**ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  
e-mail: [zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl](mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl) , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/>

Nr sprawy  
PK/246/2024

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących

Elbląg, dnia 13.09.2024r.

### **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

#### **Pytanie nr 1**

Pozycja 32, SHARP MXM-200 (toner MX-206GT) oryginał toner ten już od dawna jest wycofany z produkcji, proszę o zmianę bądź dopuszczenie zamiennika

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 2**

W pozycji nr. 32 znajduje się toner do SHARP MXM-200 (toner MX-206GT) Oryginał. Niestety jest to jedyna pozycja, której nie jesteśmy w stanie wypełnić, ponieważ dostaliśmy informację u wielu naszych dostawców, że w/w toner nie jest już dostępny w oficjalnej sprzedaży. Prawdopodobnie producent zaprzestał produkcji tonera MX-206GT. Nie posiadamy oryginału oraz żadnego zamiennika. Prosimy o weryfikację tej pozycji i o odpowiedź zwrotną. Może problem pojawi się również u innych wykonawców.

**Odpowiedź:** Według wiedzy Zamawiającego, toner jest dostępny.

#### **Pytanie nr 3**

Wnosimy o wykreślenie pozycji nr 32 - SHARP MXM-200 (toner MX-206GT) oryginał. Tonery do tego urządzenia nie są dostępne od prawie 3 lat.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

#### **Pytanie nr 4**

Proszę o wykreślenie pozycji 32.toner - Sharp MX-206GT. Toner został wycofany z produkcji 2 lata temu, nie jest dostępny w sprzedaży i nie ma na rynku również materiałów równoważnych, spełniających wymagania określone przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
mgr. Arletta Peplińska